
Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení

Razítko a podpisRazítko a podpis

3. Údaje o předávající osobě

Převzal dne:

4. Poznámky a ujednání

PÍSEMNÉ INFORMACE O ODPADU

ID číslo smlouvy / číslo popisu:

Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu

Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

Název odpadu

Upřesnění

Katalogové číslo Kategorie odpadu O0 2 0 1 0 3

1. IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

tun

tun

tun

Odpad obsahuje pouze biologicky rozložitelné složky a  je vhodný ke kompostování. Odpad je bez zápachu, případně má mírný 
zápach a neobsahuje nežádoucí příměsi a nebezpečné látky. Pevná, kusovitá nebo sypká konzistence.

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu Nejsou

Odpad rostlinných pletiv

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 20 (komunální odpady)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 1501 (obaly)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 17 (stavební a demoliční odpady)

Další údaje o vlastnostech 
odpadu

Odpad vzniklý sběrem při údržbě pozemků a objektů, případně naplavením při vyšších 
vodních stavech. Jedná se o trávu, větve stromů, křoviny popř. biologický odpad a zbytky 
zemědělských plodin nashromážděných při údržbě pozemků a objektů. Odpad neobsahuje 
složky živočišného původu, ani s nimi nepřišel do kontaktu.



���������	
�������	������ ������������	��������

����������	�
	������������	�
	��

��	�����	�	����������	�����

�������
���

��	������ !	�	��������

�"#$%&'	(&)*+%,-$	*	*��,�.

�������������������������	�	����

(����/0/ �1��	2����	����������	
�������	������

�������
	���	����������
�����������

&����	�	������	���������!3	 ��	�����	���/ �

4�	5678,�&"	(&)*+%,-$	*	*��,�.

&����	������

.��������

7�����9��:	1���� 7���9��/�	������ *; < = > = �

;�	(�$&?()(7,-$	�*�,@,?$8$	
�A@*�-$�	*��,�.

���

���

���

 
	�
��!�
�"���������������
��#�������$����

&������1�:	���������/	
������ %�&���

'��������������������
����	�
��������()�*+�*,

%��B����	������3	 ���:	��	�������	��	� ��/�!	4=	
 ��������	�����!�

%��B����	������3	 ���:	��	�������	��	� ��/�!	;>=;	
����!�

%��B����	������3	 ���:	��	�������	��	� ��/�!	;<	
��������	�	�����/1��	�����!�

���C�	2����	�	����������D	
������

����"��
	�
-�	���.$�/���������0���������.-�#�
.���1��!�/
.��0����.	��!����
��1��	���"�!��.����

@	�������	������	��	� ��/�!	;E



��������	
�
�	��
���

����������	��
��������������������������
�

�������������	�����	����������	�� ���!�"	�����#

�	��������������������������	��
���

�$%��	�	��&�'�	�&���%���()	���	�����	�%����

*+		��������	��,�-.�/0	�	��
���

�$%��	�����#

��1�'�2��

������3��4	��'�� ����3�&��	�����#

�
�

�
�


���'	�%���#	�����#

�5 6 7 8 7 9

5+		��0�:�,���/0	����;�:0�0	�
<;��/0"	��
���

	=+	��,�-.�/0	
-�	
>�?0:�	��
���

,(%��$���	���'���'��	�����#

�
�

@����	�	'��A���	�����#

;	�1����2	�����#	%�	'�#���(	58

.��A'���	�����#)	���&4	��	� ����B	%�	'�#���(	*7	���B#�$���	�����("

.��A'���	�����#)	���&4	��	� ����B	%�	'�#���(	5C75	��D��("

��D�%����4	���'���'��	
�����# �� ��


!	"���������#�������	����������������
�����������������$%�&'�&$(�$%�&'�&)���$%�
&'�&*

.��A'���	�����#)	���&4	��	� ����B	%�	'�#���(	56	�'����D��	�	��B������	�����("

Odpad vzniklý při činnosti firmy.



���������	�� ���!�"	�����# 
&���%������	%�1�%���

+���������������+���������������

,-����������

�&����	'�#���(	'��$��(

E��=

�� '�D	��#A���	�����#	�	%�'(�$��

�&���!�4	#��%�����

@����	�	��&�B��&�!F	&�%F���G!F	�&�	#��A���	�����#	��	�1�'�#H��#	'�#���#	'��$���	��D�	�	%�'(�$��	�����2	�&������ 

�� ����2��)	�&��	'	������B	���%�	����$���	���GB	%� '�D�B	�	'�#���#	'	F��&�&!F��	�I

���H�	�����

.�����#������/�$&	01)0����
2��"
34�-�������/�5(6�7��0����
2��"
3��
�������������-��������

9+	@��?0	�	
>0��;�?�/�	��JK

.����0��������#�����������
34�-�������8�5(6�7��0����
2��"�

����������������(������������#�������-��"�����2�������
9����������9���

7������������#����	�����
,���������:����������-��"�����
9����������9��
,��-�#�������-����

@����	�	�1��$����!�	�'�D2	
�	�1����2	��&B(

C+	
����.�L	�	�?0�����



ZÁKLADNÍ POPIS ODPADU

ID číslo smlouvy / číslo základního popisu:

Identifikační údaje dodavatele (původce) odpadu

Jméno odpov.pracovníka dle smlouvy:

Název a adresa provozovny, kde odpad vznikl

2.  ZÁKLADNÍ INFORMACE O ODPADU

Název odpadu

Upřesnění

Katalogové číslo Kategorie odpadu

tun

tun

Popis vzniku odpadu

O2 0 0 3 0 3

1.  IDENTIFIKACE DODAVATELE (PŮVODCE) ODPADU

3. INFORMACE PRO PŘIJETÍ ODPADU NA SKLÁDKU

Fyzikální vlastnosti odpadu

tun

Údaje o složení odpadu

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 20 (komunální odpady)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 1501 (obaly)

Množství odpadu, které je původem ze skupiny 17 (stavební a demoliční odpady)

Nebezpečné vlastnosti 
odpadu Nejsou

Uliční smetky

Odpad vzniklý sběrem při údržbě pozemků kolem vodních toků. 

Pevný odpad proměnlivého složení, bez zápachu, případně mírný zápach. Různobarevné, dle složení odpadu. Bez 
nebezpečných látek.

Jedná se o směs různých obalů, PET lahve případně kusy nábytku případně dřevo naplavené při vyšších vodních stavech.

Další údaje o vlastnostech 
odpadu



Dodavatel (původce) odpadu Provozovatel zařízení

Razítko a podpisRazítko a podpis

Převzal dne:

Určení skupiny skládky

S-OO3

Způsob použití odpadu k zasypání

Kritické ukazatele

Údaje o parametrech rozhodných pro uložení odpadu na příslušnou skupinu skládek nebo k zasypání včetně protokolů

Odůvodnění, proč s odpadem nelze nakládat jiným způsobem v souladu s hierarchií OH

Další údaje

Biostabilita > 10mgO2/g v sušině
Výhřevnost > 6,5 MJ/kg v sušině
Vyluhovatelnost třídy: IIa

4. ÚDAJE O PŘEDÁVAJÍCÍ OSOBĚ

Biologicky nestabilní odpad.
Výhřevnost > 6,5 MJ/kg v sušině.

Jedná se o odpad, ze kterého byly vytříděny veškeré využitelné složky.

Mísitelnost: bez omezení
Provedené úpravy: vytříděny využitelné složky odpadu.
Potřebná opatření:

Údaje o předávající osobě 
v případě firmy

5. POZNÁMKY A UJEDNÁNÍ

Minimální množství listí které nezpůsobí zvýšení biologické stability.


